
PORTARIA Nº 033-SESA/G/UNICENTRO, DE 02 DE SETEMBRO DE 2024

Designa  Membros  para  compor  Banca 
Examinadora do processo seletivo simplificado 
para Professor Formador para atuar no Curso 
MBA  em  Gestão  Pública  e  Inovação, 
modalidade  à  distância,  e  dá  outras 
providências.

O  DIRETOR  DO  SETOR  DE  CIÊNCIAS  SOCIAIS  APLICADAS,  SESA, 
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO, no uso de  suas  atribuições 
legais, conforme os itens XII e XIII do art. 14 da Resolução n° 29-COU/UNICENTRO, de 21 de 
setembro de 2016,

considerando o contido nos editais 019-SESA/G/UNICENTRO, DE 08 DE JULHO 
DE  2024,  023-SESA/G/UNICENTRO,  DE  23  DE  AGOSTO  DE  2024  e, 
024-SESA/G/UNICENTRO, de 30 DE AGOSTO DE 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar  Membros  para  compor  Banca  Examinadora  para  o  processo 
seletivo simplificado para Professor Formador para atuar  no Curso MBA em Gestão Pública e 
Inovação, modalidade à distância, os seguintes membros:

– Prof. Rafael Henrique Mainardes;

– Prof. André Rezende Petterson.

Suplentes:

– Prof. Rogê Carlos Dias Regiani;

– Prof. Claudio Luiz Chiusoli;

– Prof.ª Sandra Mara de Andrade.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA,  Unidade 
Universitária de Guarapuava, UNICENTRO.

                                                                    
      Prof. Marcos de Castro,

 Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR 


